Россия
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД СУХИНИЧИ"
"БЛАГОУСТРОЙСТВО СУХИНИЧИ"

П Р И К А 3 № 10 от 20 апреля 2023
Об внесении изменений в План закупки товаров (работ, услуг) для нужд М А У  «БЛ АГО УСТРОЙ СТВО  СУ ХИ Н И Ч И » на 2023 год

В соответствии с ч.З ст.4 Федерального закон «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об утверждении Положения о размещении в единой информационной системе информации о закупке» и Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг
ПРИКАЗЫ ВАЮ :1. внести изменения в план закупок товаров, работ услуг по Федеральному закону №223-ФЗ, включив в него следующие позиции:

№.№.поз Наименование объекта закупки НМЦД
(руб.)

График осуществления закупки Способ закупки
Период

размещения
Срок

исполнения

10.

работы по устройству амфитеатра, для реализации проекта благоустройства по объекту: «К ом плексное благоустройство территории Воскресного рынка в г.Сухи н и чи  К алуж ской области - «Лучезарная базарная»: реновация площ ади воскресного рынка»
3499373,33 Апрель2023 г. 01 сентября 2023 г. Закупка у единственного поставщ ика

11.

работы по устройству навесов, для реализации проекта благоустройства по объекту: «Ком плексное благоустройство территории Воскресного рынка в г. Сухи н и чи  К алуж ской области - «Лучезарная базарная»: реновация площади воскресного рынка»

4498499,74 А прель2023 01 сентября 2023 г. Закупка у единственного поставщ ика

г

12.

работы по устройству оборудования спортивной и детской площ адки, для реализации проекта благоустройства по объекту: «К ом плексное благоустройство территории Воскресного рынка в г. С ухи н и чи  К ал уж ской  области - «Лучезарная базарная»: реновация площ ади воскресного рынка»

5665986,47 А прель 2023

!

01 сентября 2023 г. Закупка у единственного поставщ ика

13.

работы по установке дорож ны х бордю ров, для реализации проекта благоустройства по объекту: «К ом плексное благоустройство территории Воскресного рынка в г. С ухи н и чи  К ал уж ской области - «Лучезарная базарная»: реновация площ ади воскресного рынка»

2394516,94 А прель 2023 01 сентября 2023 г.

Закупка уединственногопоставщ ика

14

работы по устройству тротуара с асфальтобетонным покрытием, для реализации проекта благоустройства по объ екту:«К ом п лексн о е благоустройство территории В оскресного рынка в г. С ухи н и ч и  К алуж ской области - «Лучезарная базарная»: реновация площади воскресного рынка»

4461130,86 А прель 2023 01 сентября2023 г.

Закупка уединственногопоставщ ика

15.
работы по устройству тротуара с асфальтобетонным покрытием, для реализации проекта благоустройства по объекту: «К ом плексн ое благоустройство территории В оскресного рынка в г.С ухи н и ч и  К алуж ской области - «Лучезарная базарная»: реновация площ ади воскресного рынка»

5186462,14 А прель 2023 01 сентября 2023 г. Закупка у единственного поставщ ика

16.
работы по устройству дорожны х покрытий, асфальтобетонных покрытий, для реализации проекта благоустройства по объекту: «К ом плексн ое благоустройство территории В оскресн ого рынка в г С ухи н и ч и  К алуж ской области - «Лучезарная базарная»: реновация площ ади воскресного рынка»

5701611,94 А прель 2023 01 сентября2023 г. Закупка у единственного поставщ ика

17.
работы по устройству вертикально! планировки, для реализации проекта благоустройства по объекту: «Ком плексное благоустройство территории В оскресн о го рынка в г. С ухи н и чи  К ал уж ской  области - «Лучезарная базарная»: реновация площ ади воскресного рынка»

i
99706,36 А прель 2023 01 сентября 2023 г. Закупка у единственного поставщ ика

S ' '

18.
работы по благоустройству терр и тор и и , для реализации проекта благоустройства по объекту: «Ком плексное благоустройство территории Воскресн ого рынка в г. С ухи н ичи К алуж ской области - «Лучезарная базарная»: реновация площади воскресного рынка»

1346407,53 А прель 2023 01 ноября 2023 г. Закупка у единственного поставщ ика
2. Разместить новый Г дан закупки товаров (работ, услуг) для нужд М АУ«БЛ АГО УСТРО Й СТВО  СУХИ Н И Ч И » на 2023 год в Единой информационной системе http://zakupki.gov.ru/ и на официальном сайте Администрации городского поселения «Город Сухиничи» в срок до 23 апреля 2023 года.3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа бухгалтера Филимоненкову Н.Н4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.Основания:1. протокол заседания Закупочной комиссии от 20.04.2023;

Директор Шарков В.В

http://zakupki.gov.ru/